
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.13       Ужгород               № 130 

 

Про передачу об’єкта 
комунальної власності 

 
Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст. 31, ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.Передати Ужгородському міському Перинатальному центру на баланс 

незавершений будівництвом об’єкт нерухомого майна комунальної 
власності, а саме: 

- реконструкція резервного електропостачання будівлі МПЦ по вул. 
Грибоєдова, 20б. 

2.Управлінню капітального будівництва (Юсипович І.С.) здійснити 
передачу об’єкта та оформити відповідний акт приймання-передачі. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 

 

 

 

Міський голова        В. Погорелов 

 


